
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

В О С Ь М А  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/8/112                                                                                         від 09 липня 2021 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 
 

Розглянувши звернення АТ” Укртелеком) ( вх. № 05-3351/2.6 від 01.07.2021 р.) необхідність 

розроблення технічної документації на встановлення меж земельних ділянок,  пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол №16 від 09.07.2021 р.) керуючись  

Земельним Кодексом України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

сесія міської ради 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

1. Дати дозвіл АТ “Укртелеком” на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для обслуговування 

адміністративного будинку з виробничими приміщеннями,  розміщення та експлуатації об'єктів і 

споруд телекомунікацій, з метою укладання договорів оренди а саме: 

- орієнтовною загальною площею 0,0088 га. кадастровий номер 612248040:01:002:0500, які 

знаходяться на території Базаринецької сільська ради, Тернопільської області. 

-орієнтовною загальною площею 0,0206 га. кадастровий номер 6122483900:01:002:0421, які 

знаходяться на території Капустинської сільська ради, Тернопільської області. 

- орієнтовною загальною площею 0,0158 га. кадастровий номер 6122482400:02:002:0016, які 

знаходяться на території Добродівської сільська ради, Тернопільської області. 

- орієнтовною загальною площею 0,0057 га. кадастровий номер 6122489600:01:002:0300, які 

знаходяться на території Шимковецькоїї сільська ради, Тернопільської області 

- орієнтовною загальною площею 0,0158 га. кадастровий номер 6122483000:03:002:0017, які 

знаходяться на території Залужанської сільська ради, Тернопільської області 

- орієнтовною загальною площею 0,0159 га. кадастровий номер 6122485400:01:002:0600, які 

знаходяться на території Красносільської сільська ради, Тернопільської області. 

2. АТ “ Укртелеком “ замовити розроблення нормативної грошової оцінки на земельні ділянки 

вказані в п.1 даного рішення  та подати на затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

 

Збаразький міський голова                                    Р. С. Полікровський 


